O veículo atualmente não está 
sendo utilizado, pois encontra-se na oficina para receber a devida manutenção mecânica 
necessária nas áreas da esteira, mangueiras e roda motriz, conforme documentação em anexo. 

O valor orçado para as devidas manutenções se encontra em R$ 70.198,72 (setenta mil, 
cento e noventa e oito reais e setenta e dois centavos) — documentação em anexo. 

A secretaria pertencente a esta frota está analisando a liberação de recursos para o início 
a manutenção mencionada. 

Atenciosamente: 

1 /4. 7.:?"1.~-rrs 03 • 

JAQUËLINE LOPES MANOEL 

Secretária Adjunta de Serviços Públicos

[...]

CEP' 16200-057 - 311-RIGU/SP 
CNPJ: 46.151.718/0001-80 

Inscr. Estadual: ISENTA 
Fone/Fax: (18)1643-8000 / 3643-613 

AUTORIZAÇÃO DE. 
FORNECIMENTO 

3427/2018 

Mod. PREGÃO ELETRÔNICO 

Números RC's 1761 / 2018 
41 

Valor Total (R$) Valor total por extenso 

540.000,00 QUINHENTOS E QUARENTA MIL REAIS 

Fornecedor 016983 SHARK MAQUINA PARA CONSTRUÇÃO i_TDA 
Endereço RUA EST OLIVIO FRANHAN! 98E,  

Bairro/Cidade CAMPESTRE PIRACICABA 
CNPJ.(RG) 06:224.121/0018-41 Telefone (19) 3401.-6200 

Banco Agência 
Contrato 

Áifflis  

SP Cep 13401-783